ID Denominacién de las primas Monto bruto de las primas Monto neto de las primas Tipo de moneda de las primas  Periodicidad de las primas

1 Prima Quinquenal 0 0 MXN Mensual
1 Prima Vacacional 11050 7538.37 MXN Semestral
2 Prima Quinquenal 691.48 456.39 MXN Mensual
2 Prima Vacacional 11050 7538.37 MXN Semestral
3 Prima Quinquenal 0 0 MXN Mensual
3 Prima Vacacional 11050 7538.36 MXN Semestral
4 Prima Quinquenal 0 0 MXN Mensual
4 Prima Vacacional 11050 7538.37 MXN Semestral
5 Prima Quinquenal 0 0 MXN Mensual
5 Prima Vacacional 11050 7538.37 MXN Semestral
6 Prima Quinquenal 0 0 MXN Mensual
6 Prima Vacacional 10049.32 7033.68 MXN Semestral
7 Prima Quinquenal 0 0 MXN Mensual
7 Prima Vacacional 10049.32 7033.68 MXN Semestral
8 Prima Quinquenal 518.61 352.66 MXN Mensual
8 Prima Vacacional 9661.76 6800.92 MXN Semestral
9 Prima Quinquenal 1037.22 726.06 MXN Mensual
9 Prima Vacacional 6894.21 5042.44 MXN Semestral
10 Prima Quinquenal 0 0 MXN Mensual
10 Prima Vacacional 6894.21 5042.45 MXN Semestral
11 Prima Quinquenal 691.48 484.04 MXN Mensual
11 Prima Vacacional 0 0 MXN Semestral
12 Prima Quinquenal 0 0 MXN Mensual
12 Prima Vacacional 13788.41 10083.37 MXN Semestral
13 Prima Quinquenal 0 0 MXN Mensual
13 Prima Vacacional 6894.21 5042.44 MXN Semestral
14 Prima Quinquenal 518.61 363.03 MXN Mensual
14 Prima Vacacional 6894.21 5042.45 MXN Semestral
15 Prima Quinquenal 0 0 MXN Mensual
15 Prima Vacacional 6894.21 5042.45 MXN Semestral
16 Prima Quinquenal 0 0 MXN Mensual
16 Prima Vacacional 6894.21 5042.45 MXN Semestral
17 Prima Quinquenal 518.61 363.03 MXN Mensual
17 Prima Vacacional 6074.91 4468.93 MXN Semestral
18 Prima Quinquenal 0 0 MXN Mensual
18 Prima Vacacional 6074.91 4468.94 MXN Semestral
19 Prima Quinquenal 0 0 MXN Mensual
19 Prima Vacacional 6074.91 4468.93 MXN Semestral
20 Prima Quinquenal 0 0 MXN Mensual
20 Prima Vacacional 6074.91 4468.94 MXN Semestral
21 Prima Quinquenal 518.61 363.03 MXN Mensual
21 Prima Vacacional 6074.91 4468.94 MXN Semestral
22 Prima Quinquenal 0 0 MXN Mensual
22 Prima Vacacional 5505.6 4070.42 MXN Semestral
23 Prima Quinquenal 0 0 MXN Mensual
23 Prima Vacacional 5505.6 4070.42 MXN Semestral
24 Prima Quinquenal 691.48 484.04 MXN Mensual
24 Prima Vacacional 4755.6 3545.41 MXN Semestral
25 Prima Quinquenal 0 0 MXN Mensual
25 Prima Vacacional 4755.6 3545.42 MXN Semestral
26 Prima Quinquenal 0 0 MXN Mensual
26 Prima Vacacional 4755.6 3761.91 MXN Semestral
27 Prima Quinquenal 864.35 605.05 MXN Mensual



2
2
2
2
2
30
30
3
3
3
3
3
3
34
34
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
40
40
4
4
4
4
4
4
a4
a4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
50
50
5
5
5
5
5
5
54
54
5
5

© © 0 0 N

WWNN PR P

© LW oK NNO ;O

W W NPR P

© © oo NNOO OO

W WNRNP P

a

Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional

4755.6
0
4755.6
864.35
4755.6
518.61
4755.6
0
4755.6
0
4755.6
0
4755.6
1210.09
4755.6
0
4755.6
518.61
4755.6
518.61
4755.6
0
4755.6
864.35
4755.6
0
4755.6
0
4755.6
0
4755.6
0
4755.6
518.61
4755.6
518.61
4755.6
0
4755.6
0
4755.6
0
4755.6
518.61
4755.6
0
4627.02
0
4627.02
0
4627.02
0
4627.02
0
4627.02
0
4627.02

3545.41 MXN
0 MXN
3545.42 MXN
605.05 MXN
3545.41 MXN
363.03 MXN
3545.42 MXN
0 MXN
3545.42 MXN
0 MXN
3545.41 MXN
0 MXN
3545.41 MXN
847.06 MXN
3545.42 MXN
0 MXN
3545.42 MXN
363.03 MXN
3545.41 MXN
363.03 MXN
3545.41 MXN
0 MXN
3761.91 MXN
605.05 MXN
3545.42 MXN
0 MXN
3545.42 MXN
0 MXN
3545.42 MXN
0 MXN
3545.42 MXN
0 MXN
3761.91 MXN
363.03 MXN
3545.42 MXN
363.03 MXN
3545.42 MXN
0 MXN
3545.41 MXN
0 MXN
3761.91 MXN
0 MXN
3545.42 MXN
363.03 MXN
3545.42 MXN
0 MXN
3455.41 MXN
0 MXN
3455.41 MXN
0 MXN
3455.41 MXN
0 MXN
3455.41 MXN
0 MXN
3455.41 MXN
0 MXN
3455.41 MXN

Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral



5
5
5
5
5
5
5!
5
60
60
6
6
6
6
6.
6.
64
64
6.
6.
6
6
6
6
6
6
6!
[3
70
70
7
7
7
7
7
7
74
74
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
80
80
8
8
8
8
8
8
84

© W NNO

WWNRNPRP P

© © NN GOO;

WWNNBRP P

© VW WONNOO VU

WWNN PR P

Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal

0
4627.02
0
4627.02
0
4627.02
0
4627.02
0
4627.02
0
4627.02
1210.09
4030.13
0
4030.13
864.35
4030.13
691.48
4030.13
0
4030.13
0
4030.13
0
4030.13
0

0
518.61
4030.13
0
4030.13
0
4030.13
0
4030.13
518.61
4030.13
518.61
4030.13
0
4030.13
0
4030.13
691.48
4030.13
0
4030.13
0
4030.13
518.61
4030.13
518.61
4030.13
0

0

0

0
3455.41
0
3671.9
0
3671.9
0
3455.41
0
3455.41
0
3455.41
925.48
3137.68
0
3182.49
661.05
3182.49
528.84
3182.49
0
3148.89
0
3182.49
0
3182.49
0

0
396.63
3104.08
0
3398.98
0
3182.49
0
3182.49
396.63
3148.89
396.63
3148.89
0
3398.98
0
3126.48
528.84
3182.49
0
3182.49
0
3182.49
396.63
3148.89
396.63
3137.68
0

0

0

MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN

Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual



84
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
90
90
9
9
9
9
9
9
94
94
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
100
100
10
10
10.
10.
10.
10.
104
104
10!
10!
10i
10i
10
10
10:
10:
10
10!
110
110
11
11
11
11

© © NN GG,

W WNRNP P

W W WwoWwNNo U n

[PV ERVEIN S

© O o®®OINTdOGO G

NN PP

Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional

4030.13
0
4030.13
0
4030.13
0
4030.13
0
4030.13
0
4030.13
0
4030.13
0
8060.26
0
4030.13
0
4030.13
0
4030.13
0
4030.13
518.61
0

0
4030.13
691.48
4030.13
0

0
518.61
3647.5

3647.5
518.61
3647.5

3647.5
3647.5
3647.5
3647.5
518.61
3647.5
518.61
3647.5
3647.5
518.61

3647.5

3647.5

3137.68 MXN
0 MXN
3182.49 MXN
0 MXN
3182.49 MXN
0 MXN
3398.98 MXN
0 MXN
3148.89 MXN
0 MXN
3182.49 MXN
0 MXN
3182.49 MXN
0 MXN
6220.07 MXN
0 MXN
3182.49 MXN
0 MXN
3182.49 MXN
0 MXN
3182.49 MXN
0 MXN
3182.49 MXN
396.63 MXN
0 MXN
0 MXN
3182.49 MXN
528.84 MXN
3182.49 MXN
0 MXN
0 MXN
396.64 MXN
2959.34 MXN
0 MXN
2959.34 MXN
396.64 MXN
2959.34 MXN
0 MXN
2959.34 MXN
0 MXN
2959.34 MXN
0 MXN
2959.34 MXN
0 MXN
2959.34 MXN
396.64 MXN
2959.34 MXN
396.64 MXN
2959.34 MXN
0 MXN
2959.34 MXN
396.64 MXN
2959.34 MXN
0 MXN
2959.34 MXN
0 MXN
0 MXN

Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral



11
11
114
114
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
120
120
12
12
12
12
12
12
124
124
12
12
12
12
12
12
12,
12
12!
12
130
130
13
13
13
13

w w

© W NNO U U»

WwWNN PP

© W NNO ;!

[
w
W NN PR P

13
134
134
13
13

w

[
w
o v x

13
13
13
13
13,

000NN

13
140
140
14

©

=

Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal

0
3647.5
518.61
3647.5
518.61
3647.5
0
3647.5
691.48
3647.5
0
3647.5
0
2556.62
0
2556.62
864.35
2556.62
864.35
2556.62
0
2306.62
518.61
2306.62
0
0
0
2306.62
0
0
518.61
2306.62
0
2306.62
0
2306.62
0
2306.62
0
2306.62
864.35
2306.62
864.35
2306.62
0
2306.62
864.35
2306.62
0
2306.62
0
2306.62
864.35
2306.62
0
2306.62

0

0
2959.34
396.64
2959.34
396.64
2959.34
0
2959.34
528.85
2959.34
0
3129.07
0
2137.09
0
2155.76
679.73
2137.09
679.73
2155.76
0
1968.07
407.84
1968.07
0

0

0
2122.22
0

0
407.84
2122.22
0
1968.07
0
1968.07
0
2122.22
0
2122.22
679.73
2122.22
679.73
2122.22
0
1968.07
679.73
1968.07
0
1968.07
0
1968.07
679.73
1968.07
0
1968.07
0

MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN

Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual



14
14
14
14
14
144
144
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
150
150
15
15
15
15
15
15
154
154
15

[VSIVERN NI N

© © 0NN GO,

W WNRNP P

%]

15
15
15
15
15

[
1%
00NN

15
15
160
160
16
16
16.
16.
16.
16.
164
164
16!
16!
16
16
16

© ©

WWNRN PP

N oo oG

16
16
16
16!

© © o

Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional

2306.62
0
2306.62
0
2306.62
0
2306.62
0
2306.62
864.35
2306.62
518.61
2306.62
0
2306.62
518.61
2306.62
0
2306.62
518.61
0
691.48
2306.62
691.48
2306.62
0
2306.62
518.61
2306.62
0
2306.62
0
2306.62
518.61
2306.62
518.61
2306.62
0
2306.62
0
2306.62
518.61
2306.62
0
2306.62
0

0

0
2306.62
0
2306.62
0
2306.62
864.35
2306.62
0
2306.62

1968.07
0
1968.07
0
1968.07
0
1968.07
0
1968.07
679.73
1968.07
407.84
1968.07
0
1968.07
407.84
1968.07
0
1968.07
407.84
0
543.78
1968.07
543.78
2122.22
0
1968.07
407.84
2122.22
0
1968.07
0
1968.07
407.84
1968.07
407.84
1968.07
0
1968.07
0
1968.07
407.84
1968.07
0
1968.07
0

0

0
1968.07
0
1968.07
0
2122.22
679.73
1968.07
0
2122.22

MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN

Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral



170
170
17
17
17
17
17
17
174
174
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
180
180
18
18
18,
18
18,
18
184
184
18!
18
18
18
18
18
18
18
18!
18
190
190
19
19

WWNNPRP P

© WO NNO VU

WWNRNPR P

© OISO,

(==

Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional

0
2306.62
0
2306.62
0
2306.62
0
2306.62
0
2306.62
0
2306.62
0

0

0
2306.62
0
2306.62
0

0

0
2306.62
0
2306.62
518.61
2306.62
0
2306.62
518.61
2306.62
691.48
2306.62
0
2306.62
0
2306.62
518.61
1906.62
0
1906.62
518.61
1906.62
518.61
1906.62

0
1968.07
0
1968.07
0
2122.22
0
1968.07
0
1968.07
0
1968.07
0

0

0
1968.07
0
1968.07
0

0

0
1968.07
0
2122.22
407.84
1968.07
0
2122.22
407.84
1968.07
543.78
1968.07
0
1968.07
0
2122.22
407.84
1653.51
0
1653.51
407.84
1653.51
407.84
1653.51

MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN

Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral



19
19
19
19
194
194
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
200
200
20
20
20
20.

W WNN

© WO NNdO U U

[ SIS

20,
204
204
20!
20!

@

a G

20
20
20
20:
20:

N
(=]
© oI N o

20
210
210
21
21
21
21
21
21
214
214
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

©

[UCRR TR N Ny S Y

©WWowowNNOO U, U»

Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional
Prima Quinquenal
Prima Vacacional

518.61
1906.62
0
1906.62
0
1906.62
691.48
1612.94
0
1612.94
0
1612.94
0
1612.94
518.61
1562.94

0
0
0
0
0

1562.94
518.61
0

0
1512.94
691.48
1462.94
0
1462.94
0
1462.94
0
1412.94
691.48
1412.94
0
1412.94
0
1412.94
0
1412.94
0
1412.94
0
1412.94
0
1412.94
518.61
1412.94
0
1412.94
0
1412.94
0
1412.94

407.84 MXN
1653.51 MXN
0 MXN
1653.51 MXN
0 MXN
1653.51 MXN
543.78 MXN
1422.56 MXN
0 MXN
1576.7 MXN
0 MXN
1422.56 MXN
0 MXN
1422.56 MXN
407.83 MXN
1537.38 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
0 MXN
1383.24 MXN
407.83 MXN
0 MXN
0 MXN
1343.92 MXN
543.78 MXN
1304.6 MXN
0 MXN
1304.6 MXN
0 MXN
1304.6 MXN
0 MXN
1265.28 MXN
543.78 MXN
1265.28 MXN
0 MXN
1412.94 MXN
0 MXN
1265.28 MXN
0 MXN
1265.28 MXN
0 MXN
1265.28 MXN
0 MXN
1265.28 MXN
0 MXN
1265.28 MXN
407.83 MXN
1265.28 MXN
0 MXN
1265.28 MXN
0 MXN
1265.28 MXN
0 MXN
1265.28 MXN

Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral
Mensual
Semestral



